Uriin bilgileri

Dijital derinlik mastari MarCal 30 EWR-D

Uriin ozellikleri

+ Yiksek kontrastli analog ekran

+ Kilitleme vidas yukarida

+ Bindirilmis kizak

+ Celikten yapilmis olgme
yuzeyleri

+ Sertlestirilmis paslanmaz

gelikten yapilmis surgu ve kiris

- Referans Sistem sayesinde
anlik olgumler

+ Skalanin korunmasi igin
yukseltilmis kizak

+ Toz, sogutucu ve yaglayicilara
kars! Ustln direng

+ Slrglye entegre toz siliciler

Ambalaj igerigi
pil, test sertifikasi, kullanma
kilavuzu, kutu

Uygulama
Kanal genislikleri ve kanallar
arasindaki mesafelerin olgimu

Veri arabirimi
USB, Opto RS-232C, Digimatic

Malzeme no.: 4126525

Teknik veriler

Olgiim araligi mm
Olgiim araligi ing
Coziiniirlik mm/ing
Hata siniri (mm)
Karakter yiiksekligi
Pil tipi

Boyutlar

Mm cinsinden boyutlar b
Mm cinsinden boyutlar a
Mm cinsinden boyutlar ¢

Aksesuarlar

Siparis no.
4102357

4102915

4102410

0-200 mm

0-8"

0.01/.0005"

0.03

8.5

CR 2032 (3V Lityum)

100
289
12

Uriin tipi
Veribaglantt 16 EXu
kablosu USB
Veri Kablosu 16 EWd
Digimatic
ile Arabirim
Adaptori
Veri baglanti 16 EXr
kablosu

RS232C




